1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 4

05
5/

20
25

/2

11-02-2025

N.º 29

 2.ª série

SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEIRIA

Aviso (extrato) n.º 4055/2025/2

Sumário: Homologação da lista de classificação final de dois assistentes técnicos.

Homologação da lista de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal comum de recru-
tamento, tendo em vista, a ocupação, por tempo indeterminado de 02 postos de trabalho não
ocupados a que corresponde a carreira e categoria de Assistente Técnico do mapa de pessoal dos
Serviços Municipalizados de Leiria — 02 Assistentes Técnicos — Ref.ª PC-01/2023, com recurso
à reserva de recrutamento, terceiro conjunto de 10 candidatos.

Para os devidos efeitos e nos termos do n.º 1 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de
setembro, torna-se público que, foi homologada em reunião do Conselho de Administração, de 04 de
fevereiro de 2025, a lista de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal comum de
recrutamento, terceiro conjunto de 10 candidatos, tendo em vista, a ocupação, por tempo indeterminado
de 02 postos de trabalho não ocupados do mapa de pessoal dos Serviços Municipalizados de Leiria,
de 02 Assistentes Técnicos — Ref.ª PC-01/2023, com recurso à reserva de recrutamento, aberto pelo
Aviso (extrato) n.º 11566/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 115, de 15 de junho de
2023 e na Bolsa de Emprego Público, com a referência de oferta OE2023006/0606.

A lista de ordenação final encontra-se afixada no placard do edifício sede dos Serviços Municipa-
lizados de Leiria e disponibilizada para consulta no sítio da Internet destes Serviços Municipalizados,
na área de recrutamento.

5 de fevereiro de 2025. — O Diretor Delegado de Administração, Leandro Miguel Gomes de Sousa.
318659926